



RIWU ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 43 18 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Wagar Saleem Ullah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RIWU ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 43 18 07
Stiftet: 19. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Wagar Saleem Ullah, Adm. dir.

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.822 t.kr. mod 2.698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.821.683	2.697.827
1 Personaleomkostninger	-2.143.214	-1.853.892
Driftsresultat	678.469	843.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.391	-6.909
Resultat før skat	667.078	837.026
3 Skat af årets resultat	-151.514	-152.284
Årets resultat	515.564	684.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	515.564	684.742
Disponeret i alt	515.564	684.742

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	0	20.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.071
Anlægsaktiver i alt	0	20.071
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.277	734.013
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000	0
Tilgodehavender i alt	321.277	734.013
Likvide beholdninger	874.101	754.951
Omsætningsaktiver i alt	1.195.378	1.488.964
Aktiver i alt	1.195.378	1.509.035

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	515.564	684.742
Egenkapital i alt	565.564	734.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.684	206.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.752	22.575
Selskabsskat	138.798	47.274
Anden gæld	457.580	498.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.814	774.293
Gældsforpligtelser i alt	629.814	774.293
Passiver i alt	1.195.378	1.509.035

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	684.742	734.742
Udloddet udbytte	0	0	-684.742	-684.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	515.564	515.564
	50.000	0	515.564	565.564

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.027.498	1.753.771
Pensioner	101.000	85.500
Andre omkostninger til social sikring	14.716	14.621
	2.143.214	1.853.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.391	6.909
	11.391	6.909
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.514	152.284
	151.514	152.284
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	20.071	23.509
Afgang i årets løb	-20.071	-3.438
Kostpris 30. juni 2023	0	20.071
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	20.071
